ПРОТОКОЛ заседания жюри № 3 от 03-10 . 20 Д г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) ЭкраогМ_____________

Образовательное учреждение: М ^0 $

Дата проведения олимпиады: 0% . (0 . 10 0,4 Количество участников: ___
и

.^Ар<умСДх<Л

Место проведения (указать ОУ): С([Л.
/ 6____________ Класс:__________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Лмд КАЮ Ло д-р)-_____________________________________________________________________________________________
члены жюри: рсх^о И СслД^ Л-

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) <ЭкХ>Дхэ4Ах1_____________________________________________________________________________________ ____________ (приложение)

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) Э^РЛлхилА___________________________________________________________________________________________________  (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ИА/Л________________________________________________________________

XПредседатель жюри
Члены жюри: Щ 'А /I- Д

с сс

О /

________ /
________ /
________ /

/
/
/
/

<■

„ Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района
______________________________________________ ________ _________________ Республики Крым__________________________________________________________________________

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ниципальное образование*: Советский район

Предмет*: Экология
Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: И
Дата проведения*: 03.10.2024

Максимально возможное
количество баллов: 41

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/ие имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

А .

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Лучников Роман Евгеньевич

а

м 21.04.2007 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 11

Победитель

—

37

Развозжаева
Лилия Адамовна

2 Куртибраимова Лиля Мустафаевна ж 30.08.2008 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 11

Призёр

24

Развозжаева
Лилия Адамовна

//

Председатель жюри Пахомовский ИВ. /г?
6 /7 / / - 7)

Члены жюри: Развозжаева Л.А , Яшина ИЮу(/А/Г , Матвиива Д.Д. , Андрусь Г.Г. _■Аг"'
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиа Вербенец ЕВ

С

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района
_____________________________ ________ _________________ Республики Крым__________________________________________________________________________

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ницнпальное образование*: Советский район

Предмет*: Экология
Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: 10
[ Дата проведения*: 03.10.2024

Максимально возможное
количество баллов: 41

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовател ьного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Кудусов Бекир Исмет оглу

<

м 10.11.2008 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 10

Победитель

37

Развозжаева
Лилия Адамовна

2 Давлатов Ферат Исмет оглу м 14.11.2008 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 10

Призёр

26

Развозжаева
Лилия Адамовна

. ......... ///

— Председатель жюри Пахомовский ИВ. /
х / /-

Члены жюри: Развозжаева Л.А (. У , Яшина И.Ю. , Матвиива Д.Д. Андрусь Г.Г.1
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпйаВербенец ЕВ. _ //}/''

------------ 1----------------------0^/7--------

Г

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СИГ' Советского района
Республики Крым

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ниципальное образование*: Советский район

Предмет*: Экология
Количество участников*: 3

Уровень обучения (класс)*: 9
Дата проведения*: 03.10.2024

Максимально возможное
количество баллов: 50

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения*

..

Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника

1

-

Савостина Дарья Олеговна

■

ж 10.02.2009 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 9

Победитель

44

Развозжаева
Лилия Адамовна

2 Аблязизова Эвелина Рустемовна ж 14.08.2009 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 9

Призёр

38

Развозжаева
Лилия Адамовна

3 Аблязизова Сабина Рустемовна ж 14.08.2009 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 9

Участник

22

Развозжаева
Лилия Адамовна

....
-

/УУ-----
Председатель жюри ПахомовскийИ.В.

Э 7
Члены жюри: Развозжаева Л.А Яшина И.Ю. Матвиива Д.Д. АндрусьГ.Г. ТУ—
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиаВербенец Е В. _ ///У

--------------- 1-------- 1-------------- СУ/У?--------

с

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района
Республики Крым

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ниципальное образование*: Советский район

Предмет*: Экология
Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: 8
Дата проведения*: 03.10.2024

Максимально возможное
количество баллов:

...
Фамилия*

• ■ ' ■ ■ ■
..................

50

Имя* Отчество* Пол* Гражданство*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

№
■И. ..

в®

иишиигаи

Дата рождении*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат

1 Лучникова Варвара Евгеньевна

■

ж 08.09.2010 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 8

Победитель

33

Развозжаева
Лилия Адамовна

2 Тухлу Арсен Ахтемович м 12.01.2011 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 8

Участник

15

Развозжаева
Лилия Адамовна

Л
///

—-------
Председатель жюри Пахомовский ИВ. а'//-''

О ____ . / X
Члены жюри: Развозжаева Л. А [/А Яшина И.Ю. ,/7/А-'/, Матвиива Д.Д. (РУСЬ ГГ—
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиг Вербенец ЕВ

/

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СИГ' Советского района
Республики Крым

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ниципальное образование*: Советский район

Предмет*: Экология
Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: 7
Дата проведения*: 03.10.2024

Максимально возможное
количество баллов: 38

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения но уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Абселямова Фера Вадимовна

<

ж 07.09.2011 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 7

Победитель

26

Развозжаева
Лилия Адамовна

2 Гафаров Джемалядин Аблякимович м 26.06.2011 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 7

Призёр

24

Развозжаева
Лилия Адамовна

/ *

Председатель жюри ПахомовскийИ.В. —
А /7 /

Члены жюри: Развозжаева Л.А Яшина И.Ю. Х^^тМатвиива Д.Д. ^^^ТАндрусь Г.Г.'^^^
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиа ВербенецЕ.В.

__________________________________

г

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района
Республики Крым

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ниципальное образование*: Советский район

Предмет*: Экология
Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: 6
Дата проведения*: 03.10.2024

Максимально возможное

■|№
количество баллов:

Фамилия*

38

Имя* ““
1:Ш1М

мимиинв

Гоажланство* РЙЖД
Ограниченные

возможности здоровья
Полное название

общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

а ДТП и*
олимпиады*

1 Мавлюбердиева Аделия Эдьмуратовна

.........

Ж 27.07.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 6

Призёр

12

Развозжаева
Лилия Адамовна

2 Черняков Дмитрий Юрьевич м 05.07.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 6

Участник

11

Развозжаева
Лилия Адамовна

............................. ..... ■.... ...

Председатель жюри Пахомовский ИВ. ^г-г/У ,
Л л л /

Члены жюри: Развозжаева Л.А (М Яшина И.Ю. , Матвиива Д.Д. Андрусь Г.Г.
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиа ВербенецЕ.В

(Ъг'2'7\

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района
Республики Крым

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ниципальное образование*: Советский район

Предмет*: Экология
Количество участников*: 3

Уровень обучения (класс)*: 5
Дата проведения*: 03.10.2024

Максимально возможное
количество баллов: 30

№
ел <

Фамилия* Имя*
Г ; • ■
Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*

Ограниченные
возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Мацуца Варвара Сергеевна ж 04.06.2013 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 5

Призёр

11

Развозжаева
Лилия Адамовна

2 Кирилец Данила Олегович м 21.01.2014 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 5

Призёр

И

Развозжаева
Лилия Адамовна

3 Маслянко Константин Иванович м 15.03.2013 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 5

Участник

6

Развозжаева
Лилия Адамовна

Л/
ЛЛ——

Председатель жюри Пахомовский ИВ.

Члены жюри: Развозжаева ЛА , Яшина И Ю , Матвиива Д.Д. Андрусь Г.Г. 77*
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиа ВербенецЕ.В. 77/Л7

 О.

<